
SINDACO

FREZZA VANNI ASSESSORE P

P

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese di aprile alle ore 17:30, nella residenza
Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco si è riunita la Giunta Comunale,
nelle seguenti persone:

BORTOLINI GESUS ASSESSORE P

COGNOME E NOME

GROTTO NATALE

MARSURA ANGELA ASSESSORE P

VICE-SINDACO

ne risultano presenti n.       4 ed assenti n.       1

Partecipa alla seduta la dott.ssa DE NONI PAOLA Segretario Comunale.

La dott.ssa FREGOLENT SONIA nella sua qualità di SINDACO assume la

presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta, passa a trattare

l’argomento in oggetto indicato.

A
 FREGOLENT SONIA

COMUNE DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA
PROVINCIA DI TREVISO

DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE
Piazza Martiri della Libertà, 1 – 31020 Sernaglia della Battaglia

 ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N.  36
in data 03-04-18

Oggetto: CONCESSIONE DEL PATROCINIO AGLI EVENTI CORSA PODISTICA
EDILCEMENTI E PIEVE INCONTRA



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota del 23.0.2018, prot. n°  4120 in data 23.03.2018, con la quale il sig.
Comazzetto Giancarlo, a nome e per conto dell’associazione Gruppo Podistico Edilcementi, ha
chiesto, il  patrocinio per l’evento sportivo  Corsa Podistica non competitiva, manifestazione
podistica programmata per il giorno 22 aprile 2018  a Sernaglia, e ha chiesto altresì, per
l’evento citato, l’uso gratuito degli spogliatoi degli impianti sportivi di Via Divisione Julia e la
collaborazione dell’ufficio polizia municipale;

Valutato che la suddetta iniziativa ha lo scopo di promuovere la diffusione della pratica
sportiva del podismo, l’aggregazione sociale e di contribuire alla valorizzazione del territorio
comunale;

Considerato che l’Amministrazione Comunale persegue la diffusione della pratica
sportiva come dimensione che, attraverso l’aggregazione,  il leale confronto e la condivisione di
regole,  favorisce la crescita sociale e personale dei praticanti;

Visto che l’associazione succitata risulta regolarmente iscritta all’Albo Comunale delle
libere forme associative;

Vista la richiesta del 22.03.2018  ns. prot. n. 4074 in data 22.03.2018, con la quale la
signora Elena Bigliardi in qualità di assessore alla cultura del Comune di Pieve di Soligo ha
chiesto il patrocinio per l’evento “Pieve Incontra.- Un autore tira l’altro”, festival letterario
programmato da maggio a settembre 2018 presso il Cinema Teatro Careni di Pieve di Soligo;

 Valutato che la suddetta iniziativa promuove la letteratura d’autore;
 Considerato che l’Amministrazione Comunale promuove, tra gli altri, gli eventi di

interesse culturale a carattere letterario;
Visti gli articoli 8,9,10 e 11 del regolamento comunale per la concessione dei benefici

economici;
Visto il regolamento per l’uso degli impianti sportivi di Sernaglia;
Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi competenti, in ordine alla
regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento;
Ritenuto di provvedere in merito;
Con voti unanimi favorevoli validamente espressi;

DELIBERA

di concedere il patrocinio all’evento sportivo Corsa Podistica non competitiva1.
organizzata dall’Associazione Gruppo Podistico Edilcementi e  programmata per il
giorno 22 aprile 2018  a Sernaglia, autorizzando l’utilizzo degli spogliatoi dell’atletica
degli impianti sportivi di via Divisione Julia e la collaborazione dell’ufficio polizia locale;
di concedere  il patrocinio all’evento “Pieve Incontra.- Un autore tira l’altro”, festival2.
letterario programmato dall’Amministrazione Comunale di Pieve di Soligo nel periodo
maggio-settembre 2018 presso il Cinema Teatro Careni di Pieve di Soligo;
di autorizzare l’asporto a carico del Comune dei rifiuti differenziati prodotti nel corso3.
della citata manifestazione Corsa Podistica non competitiva
di autorizzare sui manifesti, volantini, strettamente attinenti gli eventi suddetti4.
l’apposizione del logo comunale e della  dicitura “con il patrocinio del Comune di
Sernaglia della Battaglia”;
di dichiarare il presente atto, con voti unanimi favorevoli validamente espressi,5.
immediatamente eseguibile

***********************************************************************************************************
Il presente verbale è stato sottoscritto con firma digitale da:

IL PRESIDENTE
FREGOLENT SONIA

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
FREZZA VANNI DE NONI PAOLA

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE n. 36 del 03-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SERNAGLIA



DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE n. 36 del 03-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SERNAGLIA


